Skuremaskiner

FM400 L

Lav hastighed til daglig rengaring

FM400 L har en barste/rondel med 43 cm i diameter, og er beregnet il
middelkraevende brug. Komfortable i brug og giver effektive resultater.
Vask, sprayrengering og stripping af harde gulve udferes hurtigt og
effektivt.

FM400 er meget lydlgs og kan bruges i stejfslsomme omrader som f.eks.
sygehuse. Den har sikkerhedskontakt, dedemandsknap, radt
sikkerhedskabel, automatisk barste klik ON/OFF, og er IPX4 klassificeret.
FM400 seetter sikkerheden i hgjseedet. Metalramme, store hjul med
beskyttelse, og maling med hgj glans, alt i alt et moderne design der
signalerer robusthed, holdbarhed og en maskine der er enkel at
vedligeholde.

» Passende ydeevne: Samme effekt, lavt stgjniveau og meget god
balance

*  Velkendt design: Det anerkendte Nilfisk udseende signalerer
kostbesparelser og enkel handtering

*  Mindre kompliceret og enkelt at betjene

*  Forbedrede funktioner: Vendbar kabelkrog, store hjul, enkelt
kabelskift, ergonomisk handtag og forbedret sikkerhed

»  Bredt program af tilbehgr, der passer til enhver specifik opgave

® Standardudstyr

Model
Ref. nr.

PRODUKT EGENSKABER
Sprayrenggring

Gulvvask

Opskuring
Taeppeshamponering
Slibning

Rensning af daeksel
Kabelholder

Aut. af-/pamontering af barste
Vandslange

UK model

Sideforskudt bgrstedaek
Ergonomisk handtag
Signalfarvet kabel
Stikholder

Kabel med stik

Rem-drevet

NILFISK

O

) @ |

Billedet kan variere fra den valgte model

FM400 L

56380056

Specifikationer og tekniske data kan andres uden forudgaende varsel.
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Skuremaskiner

Lav hastighed til daglig rengaring

Tekniske specifikationer

Stiktype

Spaending (V)

Frekvens (Hz)

Beskyttelsesklasse / IP beskyttelse
Nominel effekt (W)

Lydniveau v./ 1,5 m (ISO 3744) (dB(A))
Vibrationsniveau, handtag (m/s?)
Elkabel, lazngde (m)

Barste/rondel, diameter (mm)
Barstetryk (g/cm?)

Bgarste/rondel, hastighed (RPM)
Barstetryk (nm)

Rondel, tryk (g/cm?)

Dimensioner, L x B x H (mm)
Hgjde pa motorhus (mm)

Hgjde inkl. handtag (mm)

Veegt (kg)

o Standardudstyr, O Ekstra tilbehgr, O Udstyr til installation
Tilbehgr

Rondeller 17" / @432 mm

ECO PAD 17, ROSA 432MM (5 STK.)

ECO PAD BLA 17" @432 MM (5 STK.)

Eco Pad gren 17" @432 mm (5 stk.)

ECO PAD HVID 17" @432 MM (5 STK.)

Eco Pad lys brun 17" @432 mm (5 stk.)

NILFISK

FM400 L

FM400 L

EU
230
50/60
IPX4
1100
59
<2.5
15
430
35.69
180
63
26.39
572x445x1236
323
1236
37

Min.
Ref. nr. nedvendig FM400 L

10001978 1 o

10001939 1 o

10001940 1 o

10001936 1 o

10001937 1 o

Specifikationer og tekniske data kan andres uden forudgaende varsel.
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Skuremaskiner

FM400 L

Lav hastighed til daglig rengaring

Tilbehar

Eco Pad lysebrun 17" @432 mm (10 stk.)

Eco Pad rgd 17" @432 mm (5 stk.)

ECO PAD SORT 17" @432 MM (5 STK.)

Specialrondeller

Eco Brilliance Pad bla 17" @430 (2 stk)

Eco Brilliance Pad gren 17" @430 (2stk)

Eco Brilliance Pad gul 17" @430 (2 stk)

Eco Brilliance Pad rad 17" @430 (2 stk)

Diverse

Ekstra vaegt kit til single disc

1]
Skum-generator

&

Tank

Rentvandstank

Disc-berster @430 mm

Barste til kraftig rengaring

NILFISK

Ref. nr.

10001975

10001941

10001938

10002337

10002339

10002338

10002336

56382007

11294A

10104A

11310A

Min.
ngdvendig

FM400 L

Specifikationer og tekniske data kan andres uden forudgaende varsel.
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Skuremaskiner FM400 L

Lav hastighed til daglig rengaring

Min.
ngdvendig

° Barste til let renggring 11298A 1 o
0 Barste til medium renggring 11299A 1 o

Tilbehar Ref. nr. FM400 L

va Begrste, shamponering @430 mm 56383868 1 o
A
Rondelholdere
Rondelholder lav hastighed 11315A 1 o

NILFISK

Specifikationer og tekniske data kan andres uden forudgaende varsel.
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